Kno quondam pessundate. Sparta insignis est pollue et castor tempio.
 Et enim orradis illustris viri titulis terapne. Ut primus cultus
 ampirane quam archebus laus stolicis in ore prudenter sue merito in lo-
 ce exultat. antia et cardamille ubi quondam furet thire; inde locis oficinam
 onno. regni romuli inter lacunas et argiuos in orabile fuit deli-
 lum. Nam tageta mons et flumen Eurotas notiora sunt quod re su-
 lo egeat Inachus sebaie amnis argolicus secat tractu quem rex Inachus
 a se nominat qui et oxidum argive nobilitati. Primus dedit; epidauro
 decus est esculapii sacellum cui incubantes egreditudinum remedia
 capessunt monitis somniorum pallentem arachadie quod pallatio nostro
 per euandrum arcada appellationem dederit iste est admonere in
 qua montes cyllene et lyctatus; menalus etiam diis alumnis incla-
 tucunt inter quos nec erymantus in obscuro est flumen erymatis
 tuus erymato more demissus est; et ladon ille berculus pinguis habens pla-
 ne clarescunt. Claro perhibet fonte in archadia esse cursum intermit-
 baustus. In eadem terrarum parte de aubus sed soli est non quod indignum
 relatu coprimus quod cum alijs locis merula fulvia sit; circa cyllene eadi
 distingua est. Nec lapide spreuerum quem archadia mittit; cuius albesto
 nomine est ferri colore. Hic accessus semel extingui non potest in mega-
 rense sibi istmos erit ludus quinquennalis et de libro neptuni in
 clytus; quod ludos ea pro instituto fuerunt sibi quinq; peloponensis
 oce aluitur a septentrione lonio; ab occidente siculo a biumati oce-
 cidente egeo; a solstitiali oriente myrtoo; a meridie cretico; sed spectacu-
 culi per cyphesei tyrannum inter milium corinthi olympiade quadraginta
 sumanona solenitati postea reddiderunt. Et eter peloponessos a pelo
 pe regnatam nomine indicio est. Ea ut platani soli recessivo et proximeti-
 bus figurata diu in situ facit inter lenium et aegium mare quantum non am-
 plus in insulis desistens variisque litus ex cursu tenui quem Isthmos
 dicunt ab angustiis hinc bellas incipit quam aperte vera volunt esse
 Grecia quod nunc actica aii prius dicta ibi athene cui vbi sara schyro-
 ma propria sunt porrecta ser milibus passuum ob honorem veteris the-
 sei et memoriam nobilis pene sic nominata. Et istis rupibus inose cum
 palemoni filio in profunda precipiti item faculata auris moris numina
 nec atticos montes in parte racibimus; est ierous; est brise; est lica-
 beius et aegialus; sed hymero merito ac iure attribuitur principatus quod
 oppone flo; uictus enim melius sapore et eternos oces et suos vi-
 cit calithoem stupent fontes; accide ideo croneson fontem alterum nullius
 et ei numerant atheniensibus iudicij locus est ariopagus et maratho ariopagus.
 campus factus memorabilis opinione prelii cruentissimi. Et mul-
 te quid em in insule obiaceat athene continent. Sed sub rane ferme

Iberapne
diana
Antia
cardamille
Lybre
Tageta
Eurotas

Merula
albestus

Isthmos
cyphesei
peloponessos

bellas
actica

Cronus
Meratos

C. Julii Solini.

sunt Salamis Sunū Lhos Lhos; que ut Varro testis est subtilior vestis amicula arte lanifice scie primo in ornari feminas de-
dit. Boetia thebis eminet Thebas condidit Amphion non q' lyra
sara duxerit neq' em par est id ita gestu videri; s' q' affutus suauita
te hoies rupium incolas; et incultis morib' rudes ad obsequij ciuilis
pelleterit disciplinā. Tubs ista nō lib' apud se ortio gloria; ut perbi-
bent qui sacris carminib' berculem et liberum celebrant Apd the-
bas helicon lucus est, citheron saltus; amnis bismenus; fontes Are-
thusa edipodia phamate dirce; s' ante alios Aganippe et hippocre-
ne; Quos Ladmus lfarum primus repertor dū rimatur que nā
adijlet loca qm equitri exproloratione depreendisset incensa est licet
tia poetarum ut pariter vtrūq' vulgaretur. Scilicet q' eoz alter ali-
tis equi ynguicula sollicitat' foret; alter potatus facundia anima ir-
rigaret. Et q' aperta foret alitis equi vngula; et q' porti suspirōem fa-
cerent litterariā. Eubea insula lateq' obiectu efficit aulicis portū q'
seculis tradit' grata coniuratōis memo: la Boetij idem sunt qui le-
ges fuerunt; per q' defluēs cephalos amnis se in maria condit; in
bac cōtinenti Opuntius sin'. latiss' oppidū. Delphi amnes q' in
amphiorai fanū et Phidiace signū diane: Varro opinatur duo in
Ladmus esse flum: na natura licet separi miraculo tñ non discrepāt.
Quoz alterz si ouillium pecus debibat pullū fieri quod induerit
Alterius hausta quecūq' vellerum fusca sunt in conditū verti Ad-
didit etiā videri ibi puteū pestilentiae cuius liquore q' hauserit bibat
mortem. Perdices sane cum vbiq' libere sunt vt aues minuerit; in
boetia nō sunt nec cū volant sui sunt iuris. S' in ipo acre q' trāsi-
ire nō audeat metas habent. Tn vltra notatos tā terminos nūq'
excūt; nec in attī solū trāsimeat, hoc boetis apriū; nā que cōia sunt
omnibus generatim post persequemur. Continent a perdicio ni-
di munitione solerti et proualida. Spineis em frui: icibus ac surcu-
lis receptus suos vestiuit; vt aialia que eā infestat arccant' asperitas
te surculoz. Quia stragulū putus est; atq' clāculo reueretur ne in-
dicāt loci pueratio frequēt' faciat. Plerūq' semie trāsuebūt partū
vt mares fallāt; q' eos affligunt' impatiēt'. sepiissime adulāres. Di-
mical circa 2nubū; vicrosq' credūt feiāp' vice venerē sustiere. ipos
libido sic agitat; vt si venit' a masculū flauerit fiat pregnātes odore.
Tū si q' hōim vbi incubāt apinqabit; gressu m̄fes venientib' sc̄e
spōte offerūt et silata debitate vel pedū vel alaz q' statim capi pos-
sint gress' singūl' tardiores. H' medacio sollicitat' obvios et eludūt q'
ad puerilōg' a m̄dis auocent. Nec in pull'studiū segm' ad cauē-
dū. Lū em' visos se plementūt resupinat i' glebulas pedib' attollūt.